
©2009 DYMO
DYMO bvba, Industriepark-Noord 30

B-9100 Sint-Niklaas - Belgium
www.dymo.com

ABC

ABC ABCABC

ABCABC ABC ABC

ABC

ABC ABC

ABC

ABC

ABC

LabelManager TM   260P

Přehled funkcí
Displej Rozměry displeje 30 x 60 mm

2 řádky 
Zobrazení textových efektů 

Klávesnice Abecedně řazená klávesnice

Možnosti úprav štítků 3 styly písma 
6 velikostí písma 
7 stylů textu 
8 stylů rámečku 
2 řádkový tisk

Pásky D1 šíře 6 mm, 9 mm, 12 mm

Paměť Poslední vytištěný štítek 
9 uložených štítků

Napájení Lithium-iontový bateriový blok 
Automatické vypnutí pro úsporu energie

Rozměry 173 x 120 x 62 mm (D x Š x H)

Hmotnost 438 gramů

Kazety D1 pro LabelManager™ 260P

Standardní pásky D1:
Šíře: 6, 9, 12 mm  Délka: 7 m                                          

Flexibilní pásky D1 pro  
zaoblené povrchy:
Šíře: 12 mm  Délka: 3,5 m

Permanentní pásky D1:
Šíře: 12 mm  Délka: 5,5 m

RED——————
CLEAR 

WHITE——————
CLEAR 

BLuE——————
CLEAR 

BLuE ——————
WHITE

BLACK——————
WHITE

BLACK——————
WHITE

BLACK——————
WHITE

WHITE——————
BLACK 

BLACK——————
CLEAR 

RED——————
WHITE 

BLACK——————
YELLOW

BLACK——————
RED

BLACK——————
GREEN

BLACK——————
BLuE

Přenosný štítkovač s dobíjecím 
bateriovým blokem 

S0906620

Dealer:



 

Rychlý a snadno ovladatelný
Stačí zadat, upravit, vytisknout a nalepit

Zadat

Upravit

Vytisknout

Nalepit

Používat lze pásky DYMO D1 o šíře 6, 9 a 12 mm.•	

Paměť na 9 štítků a funkce uložení textu.•	

Možnost tisku až 10 kopií téhož štítku.•	

 Možnost rychlého zadávání textu prostřednictvím •	
známé klávesnice typu ABC.

 Klávesa pro rychlý přístup ke speciálním symbolům, •	
včetně interpunkce, diakritiky  
a znaků měn.

Nový dobíjecí bateriový blok Li-ion

Štítkovač DYMO® LabelManager™ 260P odstraňuje obtíže 
spojené s bateriemi typu AA. Nyní pro práci v terénu již 
stačí velice jednoduchým a rychlým způsobem nabít 
kompaktní bateriový blok a  nadále už nebudete pro Váš 
štítkovač potřebovat standardní baterie typu AA. Nový 
elegantní design se hodí do každé kanceláře či pracovní 
místo. Kromě toho je na základě požadavků a připomínek 
uživatelů štítkovačů LabelManager™ přidána řada nových 
funkcí, které umožňují dosahovat požadovaných výsledků 
snáze a pohodlněji.

Stručný přehled vlastností štítkovače

Velký displej se zobrazením dvou řádků textu.•	

 Než spustíte tisk, můžete si textové efekty prohlédnout  •	
na grafickém displeji. Nebudete již muset hádat, jak  
bude štítek vypadat. Dostanete to, co uvidíte!

 Můžete pracovat rychleji díky vylepšenému •	
uživatelskému rozhraní, ve kterém se zobrazí všechny 
možnosti nabídky na displeji bez nutnosti posouvání a 
které obsahuje intuitivní ikony pro možnosti formátování.

 Individuální úprava a zvýraznění jmenovek použitím 3 •	
druhů písma, 6 velikostí písma, některého z řady stylů 
textu a 8 různých rámečků nebo podtržení.

www.dymo.com


